
Grundpreis 

Fahrzeugpreis 
Nachlass 
Zwischensumme 
Werkstattleistungen/Zusatzarbeiten/ Garantie 
Frachtkosten 
Gesamtsumme 

46.767
:
00 EUR 

54.037,90 EUR 

0.00 EUR 
890,00 EUR 

Alle Preisangaben in diesem Angebot verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer. 

Kraftstoffverbrauch: 
Innerorts [I/km]: 
Außerorts [I/km]: 
Kombiniert [I/km]: 
C02-Emissionen, kombiniert [g/km]: 

8.7 
229 

Weitere Informationen zum offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiriellen 

spezifischen C02-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem Leitfaden Ober 

den Kraftstoffverbrauch und die C02-Emissionen neuer Personenkraftwagen 

entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei der Deutschen Automobil 

Treuhand GmbH unter www.dat.de unentgeltlich erhältlich ist 

7 .270,90 EUR 

Ford Ranger Wildtrak Wildtrak 3,2 1 TDCi 1147 kW (200 PS) 6-Gang-Automatik, Vierradantrieb, Nutzlast max. 1,0 
t, , 3,21 TDCi l 147 kW (200 PS) 6-Gang-Automatik, Vierradantrieb, Nutzlast max. 1,0 t 

Farbe: Royal-Grau Metallic 



Sonderausstattung 

Roval-Grau Metallic 

Sitzbezuege: Teilleder (Sitzmittelbahnen Leder mit orangefarbenen Ziernaehten, teils mit 
orangen Streifen, Sitzwangen Stoff) 

Anhaengevorrichtung, 13polig, fuer 3,5 t max Anhaengelast; 90 
Grad-Heckklappenoeffnungswinkel 

Diebstahl-Alarmanlaae mit lnnenraumueberwachuna 

Laderaumrollo Mountain Top lndustries, abschliessbar, ohne Kantenschutz, 
spritzwassergeschuetzt 

Off-Road-Paket 

Park-Pilot-System vorn 

Standheizung Eberspaecher. programmierbar mit Fernbedienung 

Tuer-Kindersicherung an hinteren Seitentueren 

Audiosystem 129: Audiosystem CD inkl. Ford SYNC 3 mit AppLink und Touchscreen, 
zusaetzlich mit Ford Navigationssystem 

Überführung / Bereitstellung 

Summe: 

595.00 EUR 

773.50 EUR 

357.00 EUR 

107.10 EUR 

975.80 EUR 

1904.00 EUR 

416.50 EUR 

357.00 EUR 

1785.00 EUR 

7 .270,90 EUR 




